КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2025 с. Тюхтет № 91-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

Тюхтетского муниципального округа

В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации

от 13.11.2024 № 2234  «Об утверждении Правил обеспечения готовности к

отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к

отопительному периоду», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Тюхтетского

муниципального округа:

от 25.10.2023 № 162-п «Об утверждении Порядка ликвидации аварийных

ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-,

топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии,

ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также администрации

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»;

от 17.12.2024 № 146-п «Об утверждении Порядка системы мониторинга

состояния системы теплоснабжения Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края»;

от 17.12.2024 № 147-п «Об утверждении механизма оперативно-

диспетчерского управления в системе теплоснабжения Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края»;

от 17.12.2024 № 148-п «Об утверждении Положения о графиках аварийного

ограничения режимов потребления тепловой энергии потребителей и ограничения,

прекращения подачи тепловой энергии при возникновении (угрозе возникновения)

аварийных ситуаций в системе теплоснабжения на территории Тюхтетского

муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный

сайт правовой информации органов местного самоуправления Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по обеспечению

жизнедеятельности (С.В. Осипенко).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                    О.Н.Тимофеев